ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫТАЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2022 г. 	№ 62
 г. Пыталово

Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях и предприятиях Пыталовского района на 2022 год

В соответствии со статьей 8 Закона Псковской области от 11.04.2018 N 1849-ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Псковской области» Администрация Пыталовского района постановляет:
1.  Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях и предприятиях Пыталовского района на 2022 год.
2.  Разместить План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях и предприятиях Пыталовского района на 2022 год на официальном сайте Администрации Пыталовского района http://pytalovo.reg60.ru
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Пыталовского района от 01.03.2021 № 103 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных   муниципальных учреждениях и предприятиях Пыталовского района на 2021 год».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пыталовского района                                            В.М. Кондратьева

Приложение
к постановлению Администрации
Пыталовского района
от 07.02.2022 г. № 62
ПЛАН
[bookmark: _GoBack]проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных муниципальных учреждениях и предприятиях Пыталовского района на 2022 год

	№
п\п
	Наименование подведомственного учреждения (предприятия), деятельность которого подлежит проверке
	Место нахождения и (или) место фактического осуществления деятельности подведомственного учреждения (предприятия), деятельность которого подлежит плановой проверке

	Предмет плановой проверки
	Дата начала и сроки проведения плановой проверки

	Форма плановой проверки

	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление ведомственного контроля

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное   бюджетное учреждение культуры «Пыталовское досуговое объединение»
	181410, Псковская область, Пыталовский район, г. Пыталово,     ул. Чехова, д. 1
	Контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	С 16 мая 2022 года,
десять рабочих дней
	выездная и документарная
	Администрация Пыталовского района